DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO DE UMA
PROPOSTA CURRICULAR PARA AS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA, A PARTIR DO
PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO DA ESCOLA FÉLIX ARAÚJO: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA NO PIBID de autoria de OTONNY ALVES FIGUEIREDO, CARLOS
ALBERTO MARINHO DE ARAÚJO SOUTO, PALOMA SILVA SOUZA, foi publicado nos
Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77488

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77488